様式第１号（第６条関係）

年  月  日

佐渡市長 様

申請者 住所

（団体名）

                     氏名

年度 スポーツ全国大会等出場者激励金支給申請書

  佐渡市スポーツ全国大会等出場者激励金支給要綱第６条第１項の規定

により、次の関係書類を添えて申請します。

出場する大会名

出場種目

開催日

開催場所

参加者数

出場者  人

その他指導者等（※） 人

    計 人

激励金申請額              円

振込口座

銀行名              銀行

支店名              支店

口座種別

口座番号

ふりがな

口座名義

添付書類

(1)国際大会、全国大会等の開催要項

(2)国際大会、全国大会等への出場に至った経緯の分かる書類（予選、選考会の開

催要項、プログラム、結果等）

(3)国際大会、全国大会等へ出場することが確認できる書類（大会参加申込書等）

(4)振込口座の通帳の写し

(※ )「その他指導者等」には、学校長からの出張命令を受けて大会等に出場し、又

は出場者に同行する教職員の方は、含めないでください。